י"ב בחשוון תשע"ז
13 בנובמבר 2016

לכבוד

נוכחים

### פרוטוקול ישיבת ועדת כספים/הנהלה

הישיבה התקיימה ביום 10.11.16

**נוכחים :** : פטר וייס- ראש המועצה, יובל אנוך, ג'ו לוי, יוסי וסרמן, יהודה גבאי, חיים אלקובי, משה סויסה, ניסים מימון, מיה היימן, רותם בנבנישתה, יוסי כחלון, ראובן ביטן, יובל אלון, ישראל פרץ, ויקטור חמני, יוחנן יומטוביאן, אלונה ביטן,